Frater Willelmus die Meester filius quondam Henrici die Meester (dg: or) #frater# tercii ordinis sancti Francisci hereditarie vendidit Gertrudi relicte quondam Nijcholai de Tolen hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex quadam pecie terre unum sextarium ordei in semine capiente sita in parochia de Ghestel prope Herlaer in quodam agro dicto vulgaliter die Midde Acker inter hereditatem Johannis Uleman ex uno et inter hereditatem Heijlwigis relicte quondam Henrici ex alio atque ex sextariata terre siliginee sita in dicta parochia inter Ruijmel et locum dictum Haenwijk in agris ibidem inter hereditatem dicti quondam Henrici Meester ex uno et inter hereditatem Arnoldi Stercke de Haenwijk ex alio atque ex quatuor peciis terre arabilis sitis inter inter Haenwijk et inter Rumel 'sancti Johannis ad locum dictum Midacker quas (dg: p) quatuor pecias terre dictus quondam Henricus Meester erga Godefridum Keijer commorantem in

Gestel predicta acquisiverat ut dicebat promittentes et cum eo Johannes filius quondam Henrici filii dicti quondam Henrici Meester super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto dimidio modio siliginis exinde prius solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 286v 10 do 18-08-1390.

Gertrudis wv Nijcholaus van Colen maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 5 sterling, gaande uit een erfgoed in Den Bosch, in de straat gnd Oude Huls, naast huis en erf van Walterus van Oerle aan de kant richting de Vughterstraat.

Gertrudis relicta quondam Nijcholai de Colen hereditarium censum quinque sterlingorum (dg: solv) quem se solvendum habere dicebat hereditarie in hereditate sita in (dg: v) Busco in vico dicto Aude Huls contigue iuxta domum et aream Walteri de Oerle a latere versus (dg: d) vicum Vuchtensem monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1178 f 286v 11 do 18-08-1390.

Theodericus die Bever zvw Rodolphus gnd die Bever van Heeswijk verkocht aan Gerardus zv Rutgherus van den Bogarde 1 morgen⁶ land in Schijndel, ter plaatse gnd Liekendonk, tussen wijlen Godefridus Sceijvel de oudere enerzijds en Theodericus van Hermalen anderzijds, belast met de hertogencijns.

Theodericus die Bever filius quondam Rodolphi dicti (dg: de) #die# Bever de Heeswijk unum iuger terre situm in parochia de Scijnle in loco dicto (dg: dicto) Lijekendonc inter hereditatem (dg: Johannis Godefridi Sceijv) quondam Godefridi Sceijvel senioris ex uno et inter hereditatem Theoderici de Hermalen ex alio vendidit Gerardo filio Rutgheri van den Bogarde promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde solvendo. Testes datum supra.